
Eclaté des pièces détachées / Illustrated part guide

Version : 6

HOBIE CAT EUROPE        ZI TOULON EST - BP 250 TOULON CEDEX 9 - 83078 France 
                     Tél.  +33 (0)4 94 08 78 78                  
                     Fax  +33 (0)4 94 08 13 99 

       info@hobie-cat.net      www.hobie-cat.net
Date : 09/2018

Emetteur : MB

Page : 1 / 31



Sommaire / Table of content

1             Présentation / Presentation

2             Sommaire / Table of content

3 - 4        Etrave / bow

5 - 6 - 7   Puit de quille / Keel

9 - 10      Bôme / Boom

11 - 12 
13 - 14    Mat / Mast

15           Capelage de spi / Spinnaker fixation

16           Loop de quille / Rope keel

17           Filet / Net

18 - 19    Système relevage quille / Keel lift system

20           Système rotation de quille / Keel rotation system

21          Trappe de visite + sangle de rappel / Hatch + strap
 
22          Rail de foc / Jib traveler

23 - 24   Palan de GV / Mainsheet system

25 - 26   Tableau arrière / back of the boat

27          Chaise moteur / Engine support

28 - 29
30 - 31   Gouvernail / Rudder

Page Description

Version : 6

HOBIE CAT EUROPE        ZI TOULON EST - BP 250 TOULON CEDEX 9 - 83078 France 
                     Tél.  +33 (0)4 94 08 78 78                  
                     Fax  +33 (0)4 94 08 13 99 

       info@hobie-cat.net      www.hobie-cat.net
Date : 09/2018

Emetteur : MB

Page : 2 / 31



Etrave / Bow

1

2

33

4

55

6

1- 99501030 : Tambour emmagasineur
                       Furler

2- 99220361 : Latte ridoir étai
                       Latte

3- 99220090 : Vis VTTF 3.9x13
                       Screw 3.9x13

4- 99500433 : Filoir bagué
                       Fairlead

5- 99226420 : Vis VMTF 6x16
                       Screw 6x16

6- 99061420 : Cadène articulée
                       Moving padeye

Version : 6

HOBIE CAT EUROPE        ZI TOULON EST - BP 250 TOULON CEDEX 9 - 83078 France 
                     Tél.  +33 (0)4 94 08 78 78                  
                     Fax  +33 (0)4 94 08 13 99 

       info@hobie-cat.net      www.hobie-cat.net
Date : 09/2018

Emetteur : MB

Page : 3 / 31



Etrave / Bow

1

2

1- 99061410 : Cadène étanche 6
                       Padeye

2- 50062640 : Tangon
                       Spi pole

3- 57062645 : Bouchon de tangon
                       Spi pole endcap 

3

Version : 6

HOBIE CAT EUROPE        ZI TOULON EST - BP 250 TOULON CEDEX 9 - 83078 France 
                     Tél.  +33 (0)4 94 08 78 78                  
                     Fax  +33 (0)4 94 08 13 99 

       info@hobie-cat.net      www.hobie-cat.net
Date : 09/2018

Emetteur : MB

Page : 4 / 31



Vérin / Jack

1 222

3

4

5
6

7

8

1- 99221135 : Vis CHC 8x30
                       Screw 8x30

2- 99061110 : Rondelle M8
                       Washer M8

3- 99220011 : Ecrou M8
                       Nut M8

4- 99226003 : Ecrou frein M8
                       Locknut M8

5- 50050135 : Entretoise vérin
                       Jack brace

6- 99220288 : Entretoise plastique
                       Plastic brace

7- 99226563 : Vis VMTB 6x30
                       Screw 6x30

8-50000900 : Vérin
                      Jack

FIxation du haut

Fixation du bas

Version : 6

HOBIE CAT EUROPE        ZI TOULON EST - BP 250 TOULON CEDEX 9 - 83078 France 
                     Tél.  +33 (0)4 94 08 78 78                  
                     Fax  +33 (0)4 94 08 13 99 

       info@hobie-cat.net      www.hobie-cat.net
Date : 09/2018

Emetteur : MB

Page : 5 / 31



Puit de quille / Keel 

Version : 6

HOBIE CAT EUROPE        ZI TOULON EST - BP 250 TOULON CEDEX 9 - 83078 France 
                     Tél.  +33 (0)4 94 08 78 78                  
                     Fax  +33 (0)4 94 08 13 99 

       info@hobie-cat.net      www.hobie-cat.net
Date : 09/2018

Emetteur : MB

Page : 6 / 31



Puit de quille / Keel 

1

2

3

4

5
5

66

7

1- 21062673 : Sphère emplanture
                       Root globe

2- 57062610 : Emplanture de mât
                       Mast root 

3- 99226700 : Vis VTTB 4.8x38
                       Screw 4.8x38

4- 99500735 : Poulie verticale fixe
                       Block

5- 99226695 : Vis VTTB 4.8x25
                       Screw 4.8x25

6- 99220211 : Vis VTTF2.9x16
                       Screw 2.9x16

7- 99500535 : Taquet coinceur
                       Clamcleat

Version : 6

HOBIE CAT EUROPE        ZI TOULON EST - BP 250 TOULON CEDEX 9 - 83078 France 
                     Tél.  +33 (0)4 94 08 78 78                  
                     Fax  +33 (0)4 94 08 13 99 

        info@hobie-cat.net      www.hobie-cat.net
Date : 09/2018

Emetteur : MB

Page : 7 / 31



Puit de quille / Keel 

1

2

2

3

44

5

1- 17070150 : Poulie simple
                       Block

2- 99226695 : Vis VTTB 4.8x25
                       Screw 4.8x25

3-  99501610 : Pontet
                        Fairlead

4- 99220368 : Vis VTTB 4.2x38
                       Screw 4.2x38

5- 99501625 : Taquet micro
                       Cleat

Version : 6

HOBIE CAT EUROPE        ZI TOULON EST - BP 250 TOULON CEDEX 9 - 83078 France 
                     Tél.  +33 (0)4 94 08 78 78                  
                     Fax  +33 (0)4 94 08 13 99 

       info@hobie-cat.net      www.hobie-cat.net
Date : 09/2018

Emetteur : MB

Page : 8 / 31



Bome / Boom

1 2

3

5

6

7

4

8

9

10

11 12
13

14

1- 99500103 : Boule d'arrêt
                       Ball stop

2- 17010750 : Poulie
                       Block

3- 99220057 : Pontet
                       Pad-eye

4- 99500540 : Taquet
                       Cleat

5- 18000095 : Embout arrière nu
                       Back end cap

6- 99500126 : Poulie
                       Block

7- 99216020 : Pop 4.8x14
                       Rivet

8- 99220083 : Rondelle M5
                       Washer M5

9- 57012890 : Sangle
                       Strap

10- 99501500 : Poulie
                         Block

11- 99220015 : Ecrou frein M5
                         Locknut M5

12- 18011885 : Tube roulement
                         Tube

13- 18011881 : Ferrure
                         Plate

14- 99220082 : Vis VMTC 5X25
                         Screw 5x25

50012800 : Bôme CPLT
                   Boom

Page : 9 / 31

Emetteur : MB

Date : 09/2018

                ZI TOULON EST - BP 250 TOULON CEDEX 9 - 83078 France 
                         Tél.  +33 (0)4 94 08 78 78                  
                         Fax  +33 (0)4 94 08 13 99 

       info@hobie-cat.net      www.hobie-cat.net

HOBIE CAT EUROPE

Version : 6



Bôme / Boom

11
2

3

3

4

555

4

1- 17041750 : Réa
                       Sheave

2- 99300740 : Bout de bordure long = 5.6m
                       Rope tack

3- 99500105 : Poulie simple ringot
                       Block

4- 99220036 : Manille lyre
                       Shackle

5- 18011882 : Roulement de chariot
                       Sheave trailer

6- 99300414: Sandow Ø6 longueur = 2000mm
                      Sandow

6

Page : 10/31

Emetteur : MB

Date : 09/2018

                ZI TOULON EST - BP 250 TOULON CEDEX 9 - 83078 France 
                         Tél.  +33 (0)4 94 08 78 78                  
                         Fax  +33 (0)4 94 08 13 99 

       info@hobie-cat.net      www.hobie-cat.net

HOBIE CAT EUROPE

Version : 6



Mat / Mast

1

2

3

4

5

6

7
8

1- 99500407 : Taquet
                       Cleat

2- 99080540 : Tourelle 
                       Block

3- 99501775 : Poulie 
                       Block

4- 50056620 : Prise hale bas
                       Boom vang fixation

5- 99220116 : Vis VMTH 6X55
                       Screw 6x55

6- 57012830 : Vit de mulet Cplt
                       Gooseneck

7- 50056610 : Embase vit de mulet
                       Gooseneck fixation

8- 99220019 : Ecrou frein M6
                       Locknut M6

9- 50050170 : Pied de mat
                       Mast base

9

Page : 11/31

Emetteur : MB

Date : 09/2018

                ZI TOULON EST - BP 250 TOULON CEDEX 9 - 83078 France 
                         Tél.  +33 (0)4 94 08 78 78                  
                         Fax  +33 (0)4 94 08 13 99 

       info@hobie-cat.net      www.hobie-cat.net

HOBIE CAT EUROPE

Version : 6



Mat / Mast

11

22

3

3

4

55
6

7

1- 99220183 : Rondelle nylon
                       Washer

2- 99501810 : Manille HR
                       Shackle

3- 50070630 : Hauban 
                       Shroud

4- 99070600 : Emerillon
                       Jib furler

5- 99220180 : Rondelle M8
                      Washer M8

6- 50070620 : Etai 
                       Forestay

7- 21041720 : Ferrure capelage
                       Mast tang

Page : 12/31

Emetteur : MB

Date : 09/2018

                ZI TOULON EST - BP 250 TOULON CEDEX 9 - 83078 France 
                         Tél.  +33 (0)4 94 08 78 78                  
                         Fax  +33 (0)4 94 08 13 99 

       info@hobie-cat.net      www.hobie-cat.net

HOBIE CAT EUROPE

Version : 6



Mat / Mast

1

2

3

4

5

6

1- 50070640 : Cable barre de flèche
                       Wire spreader

2- 50060310 : Embout barre de flèche
                       Spreader bar tip

3- 50060300 : Barre de flèche
                       Spreader bar

4- 50056600 : Platine barre de flèche
                       Spreader bar fixation
 
5- 99216010 : Rivet 4.8x11
                       Pop 4.8x11

6- 21080511 : Barrette cable flèche
                       Spreader wire fixation

Page : 13/31

Emetteur : MB

Date : 09/2018

                ZI TOULON EST - BP 250 TOULON CEDEX 9 - 83078 France 
                         Tél.  +33 (0)4 94 08 78 78                  
                         Fax  +33 (0)4 94 08 13 99 

       info@hobie-cat.net      www.hobie-cat.net

HOBIE CAT EUROPE

Version : 6



1

2

3

44

5

6

7

8

1- 99500396 : Gaine latte ridoir noire
                       Shroud adjuster cover

2- 50070630 : Hauban 
                       Shroud

3- 99220031 : Anneau brisé
                       Split ring

4- 99220352 : Latte ridoir
                       Shroud adjuster

5- 50061250 : Axe
                       Axe

6- 50056020 : Cadène hauban
                       Shroud anchor

7- 99501815 : Manille lyre Ø5
                       Schackle Ø5

8- 99501000 : Poulie spi winch
                       Spinnaker block

Mat / Mast

Page : 14/31

Emetteur : MB

Date : 09/2018

                ZI TOULON EST - BP 250 TOULON CEDEX 9 - 83078 France 
                         Tél.  +33 (0)4 94 08 78 78                  
                         Fax  +33 (0)4 94 08 13 99 

       info@hobie-cat.net      www.hobie-cat.net

HOBIE CAT EUROPE

Version : 6



Capelage de spi /
spinnaker fixation

1- 99220238 : Ferrure fixation mats
                       Mast spinnaker fixation

2- 99300510 : Retenue balcon spi - longueur = 1400mm
                       Spinnaker head

3- 99300510 : Balcon spi - longueur = 700mm
                         Spinnaker head

4- 99220036 : Manille lyre
                         Shackle

5- 99500114 : Poulie
                       Block

1

2

3

4

5

Page : 15/31

Emetteur : MB

Date : 09/2018

                ZI TOULON EST - BP 250 TOULON CEDEX 9 - 83078 France 
                         Tél.  +33 (0)4 94 08 78 78                  
                         Fax  +33 (0)4 94 08 13 99 

       info@hobie-cat.net      www.hobie-cat.net

HOBIE CAT EUROPE

Version : 6



Loop de quille / Rope keel

1
2

3

3

1- 99501015 : Poulie carbo
                       Block

2- 99501610 : Pontet
                       Padeye

3- 99220326 : VMTB 5x25
                       Screw 5x25

50056800 : Loop de quille CPLT

Version : 6

HOBIE CAT EUROPE        ZI TOULON EST - BP 250 TOULON CEDEX 9 - 83078 France 
                     Tél.  +33 (0)4 94 08 78 78                  
                     Fax  +33 (0)4 94 08 13 99 

       info@hobie-cat.net      www.hobie-cat.net
Date : 09/2018

Emetteur : MB

Page : 16/31



Filet / Net

1111

22

1- 60010950 : Pontet nylon
                       Pad-eye plastic

2- 99226403 : Vis VTTF 4.2x25
                       Screw 4.2x25

60010945 : Crochet plastique
                   Plastic hook

99300525 : Sandow Ø5
                   Elastic Ø5

Version : 6

HOBIE CAT EUROPE        ZI TOULON EST - BP 250 TOULON CEDEX 9 - 83078 France 
                     Tél.  +33 (0)4 94 08 78 78                  
                     Fax  +33 (0)4 94 08 13 99 

       info@hobie-cat.net      www.hobie-cat.net
Date : 09/2018

Emetteur : MB

Page : 17/31



Système relevage de quille / Up system keel 

1

2

2

3

4

1- 50050975 : Palier sphérique
                       Spherical bearing

2- 99226425 : Vis VMTF 6x30
                       Screw 6x30

3- 50050980 : Portée sphérique
                       Spherical bearing

4- 50050940 : Butée à bille
                       Thrust bearing

KROULRELEV5.00 : Ensemble tige filetée
                                  Threaded shaft set

Version : 6

HOBIE CAT EUROPE        ZI TOULON EST - BP 250 TOULON CEDEX 9 - 83078 France 
                     Tél.  +33 (0)4 94 08 78 78                  
                     Fax  +33 (0)4 94 08 13 99 

       info@hobie-cat.net      www.hobie-cat.net
Date : 09/2018

Emetteur : MB

Page : 18/31



2

3 4

5

6

6789101111
12

1

Système relevage de quille

1- KROULRELEV5.00 :
 Kit roulement relevage quille

2- 99226575 : Goupille

3- 50050905 : Anneau de clipsage

4- 50050980 : Portée sphérique

5- 50050940 : Butée à bille

6- 99226425 : Vis VMTF 6x30 (x2)

7- 50050975 : Palier sphérique

8- 50050930 : Noix

9- 50050985 : Bague inox

10- 50050970 : Entretoise

11- 50050995 : Ecrou hexagonal (x2)

12- 99220045 : Goupille fendue 

Version : 6

HOBIE CAT EUROPE        ZI TOULON EST - BP 250 TOULON CEDEX 9 - 83078 France 
                     Tél.  +33 (0)4 94 08 78 78                  
                     Fax  +33 (0)4 94 08 13 99 

       info@hobie-cat.net      www.hobie-cat.net
Date : 09/2018

Emetteur : MB

Page : 19/31



Système rotation de quille / 
Keel rotation system

1

1

2

3

4

4

55 55

1- 50050130 : Entretoise empreinte axe de quille
                       Brace keel axle

2- 50050150 : Axe de quille
                       Keel axle

3- 50050140 : Fourreau de quille
                       Rolling Keel

4- 50050160 : Plaque de quille
                       Keel plate

5- 99221130 : Vis VMTF 8x30
                        Screw 8x30

Version : 6

HOBIE CAT EUROPE        ZI TOULON EST - BP 250 TOULON CEDEX 9 - 83078 France 
                     Tél.  +33 (0)4 94 08 78 78                  
                     Fax  +33 (0)4 94 08 13 99
 
       info@hobie-cat.net      www.hobie-cat.net

Date : 09/2018

Emetteur : MB

Page : 20/31



Trappe de visite + sangle / Hatch + strap

1

2

22

2

2

3

44

5

1- 99056070 : Trappe de visite
                       Hatch

2- 99220375 : Vis VTTF 3.9x25
                       Screw 3.9x25

3- 99220240 : Pontet bagué
                       Fairlead

4- 99220310 : Vis VTTB 3.9x25
                       Screw 3.9x25

5- 57056900 : Sangle de rappel
                       Strap

Version : 6

HOBIE CAT EUROPE        ZI TOULON EST - BP 250 TOULON CEDEX 9 - 83078 France 
                     Tél.  +33 (0)4 94 08 78 78                  
                     Fax  +33 (0)4 94 08 13 99 

       info@hobie-cat.net      www.hobie-cat.net
Date : 09/2018

Emetteur : MB

Page : 21/31



Rail de foc / Jib traveler

1

2
3

4 55

5

6

7
8

1- 99500116 : Poulie simple
                       Block

2- 99220245 : Pontet à oeil
                       Padeye

3- 99226695 : Vis VTTB 4.8x25
                       Screw 4.8x25

4- 99501840 : Rail de foc
                       Jib rail

5- 99226362 : Vis VMTF 5x30
                       Screw 5x30

6- 99501750 : Poulie + ringot
                      Block

7- 99500765 : Ressort plastique
                       Plastic spring

8- 99501845 : Chariot de foc
                       Jib traveler

Version : 6

HOBIE CAT EUROPE        ZI TOULON EST - BP 250 TOULON CEDEX 9 - 83078 France 
                     Tél.  +33 (0)4 94 08 78 78                  
                     Fax  +33 (0)4 94 08 13 99 

       info@hobie-cat.net      www.hobie-cat.net
Date : 09/2018

Emetteur : MB

Page : 22/31



Palan de GV / Mainsheet system

1

2
3

4
566

7

1- 99080535 : Tourelle
                        Mainsheet cleat

2- 99501745 : Poulie simple emerillon
                       Block

3- 99501755 : Poulie violon 
                       Block

4- 99080536 : Base pivotante
                       Base

5- 99500775 : Ressort
                       Spring

6- 99220074 : Vis VTTF 3.9x32
                       Screw 3.9x32

7- 99500890 : Platine pontet
                       Padeye support

Version : 6

HOBIE CAT EUROPE        ZI TOULON EST - BP 250 TOULON CEDEX 9 - 83078 France 
                     Tél.  +33 (0)4 94 08 78 78                  
                     Fax  +33 (0)4 94 08 13 99 

       info@hobie-cat.net      www.hobie-cat.net
Date : 09/2018

Emetteur : MB

Page : 23/31



Palan de GV / Main sail blocks

1 2

3

4

1- 99216020 : Pop 4.8x14
                       Rivet 4.8x14

2- 99220083 : Rondelle M5
                       Washer M5

3- 50012890 : Sangle
                       Strap

4- 99501745 : Poulie 
                       Block

Page : 24/31

Emetteur : MB

Date : 09/2018

                ZI TOULON EST - BP 250 TOULON CEDEX 9 - 83078 France 
                         Tél.  +33 (0)4 94 08 78 78                  
                         Fax  +33 (0)4 94 08 13 99 

       info@hobie-cat.net      www.hobie-cat.net

HOBIE CAT EUROPE

Version : 6 



Tableau arrière / Back of the boat

1

2

2

2

33

50062100 : Gouvernail CPLT
                   Complete rudder

1- 99502164 : Lame de safran
                       Rudder

2- 99501635 : Pontet forgé
                       Padeye

3- 99220210 : Vis VMTB 5x25
                       Screw 5x25

Version : 6

HOBIE CAT EUROPE        ZI TOULON EST - BP 250 TOULON CEDEX 9 - 83078 France 
                     Tél.  +33 (0)4 94 08 78 78                  
                     Fax  +33 (0)4 94 08 13 99 

       info@hobie-cat.net      www.hobie-cat.net
Date : 09/2018

Emetteur : MB

Page : 25/31



Tableau arrière / Back of the boat

1

22

3

4

55

55

1- 99056012 : Platine bouchon vidange
                       Drain plug

2- 99220074 : Vis VTTF 3.9x32
                        Screw 3.9x32

3- 57070350 : Aiguillot bas
                       Pintle bottom

4- 57070355 : Aiguillot haut
                       Pintle top

5- 99226563 : Vis VMTB 6x30
                       Screw 6x30

Version : 6

HOBIE CAT EUROPE        ZI TOULON EST - BP 250 TOULON CEDEX 9 - 83078 France 
                     Tél.  +33 (0)4 94 08 78 78                  
                     Fax  +33 (0)4 94 08 13 99 

       info@hobie-cat.net      www.hobie-cat.net
Date : 09/2018

Emetteur : MB

Page : 26/31



Chaise moteur / Engine support 

11

22

KCHAISE5.00 : Chaise moteur CPLT
                          Complete engine support

1- 99220985 : Vis chaise moteur VMTB 8X25
                       Screw 8x25

2- 99220180 : Rondelle M8
                       Washer M8

Version : 6

HOBIE CAT EUROPE        ZI TOULON EST - BP 250 TOULON CEDEX 9 - 83078 France 
                     Tél.  +33 (0)4 94 08 78 78                  
                     Fax  +33 (0)4 94 08 13 99 

       info@hobie-cat.net      www.hobie-cat.net
Date : 09/2018

Emetteur : MB

Page : 27/31



Gouvernail / Rudder

1 2

3

1- 99502164 : Lame safran
                       Rudder

2- 50062120 : Casting Inf Monté
                       Lower casting

3- 18062112 : Casting Sup monté
                       Top casting

50062100 : Gouv Complet
                   Rudder complete

4

5

4- 50062300 : Stick CPLT
                       Tiller extension

5- 01062390 : Articulation stick
                       Stick connection

Version : 6

HOBIE CAT EUROPE        ZI TOULON EST - BP 250 TOULON CEDEX 9 - 83078 France 
                     Tél.  +33 (0)4 94 08 78 78                  
                     Fax  +33 (0)4 94 08 13 99 

       info@hobie-cat.net      www.hobie-cat.net
Date : 09/2018

Emetteur : MB

Page : 28/31



Gouvernail / Rudder

1

22

33

4

1- 36062130 : Goupille + cable
                       Pin + wire

2- 99220012 : Ecrou frein M8
                       Locknut M8

3- 99220150 : Vis VMTH 8x55
                       Screw 8x55

4- 50062190 : Entretoise plastique
                       Plastic brace

Version : 6

HOBIE CAT EUROPE        ZI TOULON EST - BP 250 TOULON CEDEX 9 - 83078 France 
                     Tél.  +33 (0)4 94 08 78 78                  
                     Fax  +33 (0)4 94 08 13 99 

       info@hobie-cat.net      www.hobie-cat.net
Date : 09/2018

Emetteur : MB

Page : 29/31



Gouvernail / Rudder

1

2

3

4

5

1- 14061105 : Pene safran
                       Plunger

2- 99220004 : Ressort 
                       Spring

3- 99220006 : Vis delrin
                       Delrin screw

4- 16041755 : Goupille élastique
                       Pin

5- 14061180 : Came plastique
                       Plastic cam 

Version : 6

HOBIE CAT EUROPE        ZI TOULON EST - BP 250 TOULON CEDEX 9 - 83078 France 
                     Tél.  +33 (0)4 94 08 78 78                  
                     Fax  +33 (0)4 94 08 13 99 

       info@hobie-cat.net      www.hobie-cat.net
Date : 09/2018

Emetteur : MB

Page : 30/31



Gouvernail / Rudder

1

2

3

4

5

6
7

8

4
1- 99221123 : Vis TH 8x30
                       Screw 8x30

2- 99061110 : Rondelle M8
                       Washer M8

3- 14061122 : Platine dural
                       Cam stop plate

4- 99216040 : Pop 4x16
                       Rivet 4x16

5- 99062340 : Adaptateur barre
                       Bar adapter

6- 01062390 : Support stick
                       Stick support

7- 99220200 : Bouchon 
                       Plug

8- 50062155 : Tube nu
                       Tube

Version : 6

HOBIE CAT EUROPE        ZI TOULON EST - BP 250 TOULON CEDEX 9 - 83078 France 
                     Tél.  +33 (0)4 94 08 78 78                  
                     Fax  +33 (0)4 94 08 13 99 

       info@hobie-cat.net      www.hobie-cat.net
Date : 09/2018

Emetteur : MB

Page : 31/31


	Présentation
	Sommaire
	Etrave
	Etrave(2)
	Vérin
	Puit de quille 
	Puit de quille (2)
	Puit de quille (3)
	Bome 1
	Bôme 2
	Mat 1 
	Mat 2
	Mat 3
	Mat 4
	Capelage de spi
	Loop de quille
	Filet
	Système relevage de quille
	Système relevage de quille(2)(2)(2)
	Vue de mise en plan3
	Vue de mise en plan6

	Système rotation de quille
	Trappe visite + sangle
	Rail de foc
	Palan de GV
	Palan GV
	Tableau arrière
	Tableau arrière(2)
	Chaise moteur
	Gouv 1
	Gouv 2
	Gouv 3
	Gouv 4

